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تب و تاب فرهاد
فصل دوم حضور مجیدی در الاتحاد کلبا، اصلا بر وفق مراد نبوده است

سردار آزمون یک فوتبالیست است، فوتبالیست بسیار بااستعدادی هم هست و طبیعتا 
عمده انتظارات از او به همین حوزه مربوط می شود. انتشار عکس در کنار انواع و اقسام 
اسب ها، شوخی های بی پایان با دیبالا و سایر بازیکنان رم، سرمایه گذاری و اظهارنظر 
در مورد والیبال و... شاید بد نباشد اما اینها دست کم در این سن و سال و شرایط نباید 

تبدیل به »متن« زندگی سردار شوند. او حالا فقط باید به فوتبال فکر کند، چون در 
موقعیت خوبی است و توانایی اش را هم دارد که به دستاوردهای بیشتری برسد. بعد از 

بازنشستگی، فرصت کافی برای تمام این کارها وجود دارد. فعلا اما همه ما دوست داریم 
آزمون را اینطوری ببینیم؛ شبیه قاب درخشانی که یکشنبه شب از او ثبت شد و این 

بازیکن مقدمات کام بک درخشان و به یادماندنی رم را در دیدار با لچه فراهم کرد.
تیم پرفرازونشیب مورینیو در این بازی خانگی هم از لچه عقب افتاده بود. سردار 
طبق معمول روی نیمکت حضور داشت و در 17دقیقه پایانی به زمین رفت تا آقای 
خاص از تمام ابزارهای تهاجمی اش برای گریز از شکست استفاده کند. از قضا 
این تدبیر جواب داد و آزمون دقیقه91 با یک ضربه سر بسیار محکم کمی جلوتر 
از خط هجده قدم، دروازه رقیب را فرو ریخت. این شب درخشان لحظاتی بعد 
با گل روملو لوکاکو کامل شد؛ ستاره ای که ابتدای بازی یک ضربه پنالتی را از 
دست داده بود. حالا سردار در تمام مسابقات لیگ ایتالیا 64دقیقه برای رم به 
میدان رفته و یک گل زده است؛ گلی که امیدواریم کمک کند سهم بیشتری به 
این بازیکن برسد. آزمون از فهرست مسابقات اروپایی رم هم خط خورده و تنها 

مجال درخشش او در همین سری آ است؛ جایی که کاش بیشتر بازی کند و با 
ذهن متمرکز، باز هم از این گل ها بزند.

 SardarAzmoun
بعد از 64دقیقه بازی در رم، آزمون نخستین گلش را برای این تیم زد. این چیزی است که ما از او می خواهیم؛ درخشش در زمین بازی
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بهروز رسایلی|  پیگیــری نتایج فرهاد مجیدی در 
الاتحاد کلبا، از 2جنبه اهمیت دارد؛ نخســت اینکه 
به هر حال او در زمره معدود مربیــان لژیونر فوتبال 
ایران به شــمار می آید و حتما این عطش وجود دارد 
که ببینیم چه می کند، دوم آنکه سرنوشت مجیدی 
در امارات به شکل کاملا طبیعی به فوتبال باشگاهی 
کشــورمان گره خورده و هر اتفاقی که منجر به قطع 
همکاری احتمالی فرهاد با کلبا شــود، او را تبدیل به 
یکی از مهم ترین آلترناتیوهای مربیان شاغل در لیگ 
برتر خواهد کرد. با این مقدمه، برســیم به فصل دوم 
حضور مجیدی در کلبا که فعلا نشانی از ثبات ضمنی 
و موفقیت نســبی این مربی در فصل گذشته وجود 

نداشته است.

  7بازی و فقط 2برد
فرهاد مجیدی اصــلا فصل را خوب شــروع نکرده 
و نتایج کاملا گواه بــر این مدعاســت. الاتحاد کلبا 
3بازی اول را بدون پیروزی پشت سر گذاشت و پس 

از شکســت 4 بر صفر مقابل الجزیره بود که شایعه 
فراگیر اخراج مجیدی بر سر زبان ها افتاد. در 
آن مقطع مدیریت باشــگاه از فرهاد حمایت 
کرد و او نیز بلافاصله با پیــروزی 5 بر 3 بر 
تیم بحران زده عجمان، نخستین برد فصل 
را دشت کرد. پیروزی بعدی مقابل دیگر 
تیم پایین جدولی لیگ امارات یعنی حتا 

به دست آمد و کمی جایگاه مجیدی را 
تثبیت کرد اما حــالا الاتحاد کلبا 
دوباره با 2شکست پیاپی مقابل 
الوحده و شــباب الاهلی در اغما 
فرو رفته اســت. بنابراین تیم 
مجیدی تا کنون از 7بازی فقط 
2برد و یک مساوی به دست 
آورده و با 7امتیــاز در رده 
یازدهم جــدول 14تیمی 
لیگ امــارات قــرار دارد. 
مسابقات لیگ این کشور تا 

اوایل آذر تعطیل خواهد بود. 
پس از شــروع بازی ها، الاتحاد 
کلبــا ابتدا 2مصاف بــا تیم های 

همســایه اش یعنــی النصر و 
الامارات خواهد داشت و پس 
از آن باید آماده 2بازی سخت 

با العین و الوصل شود. می بینید که سرنوشت مجیدی 
در امارات وارد چه پیچ وخم عجیبی شده است.

  فروپاشی دفاعی
فرهاد مجیدی در حالی با استقلال قهرمان لیگ برتر 
شد که مهم ترین ویژگی تیم او، دفاع مستحکم بود. 
بعید اســت حتی جدی ترین هواداران مجیدی هم 
اصرار داشته باشــند اســتقلال فرهاد زیبا و جذاب 
بازی می کرد. هرگز اینطور نبــود. او با طراحی یک 
دفاع 3نفره )در حقیقت 5نفــره( اولویت را روی گل 
نخوردن گذاشت و با استفاده حداقلی از فرصت های 
هجومی عنــوان قهرمانی را به دســت آورد. البته که 
کســی انتظار ندارد مجیدی در تیم متوسط الاتحاد 
کلبا هم یک دژ دفاعی رسوخ ناپذیر بسازد، اما به هر 
حال مقایسه عملکرد زردپوشان در این فصل و فصل 
گذشته نشان می دهد تیم مجیدی در بحث ساختار 
دفاعی دچار فروپاشی شده است. الاتحاد کلبا فصل 
گذشته در 26بازی 41گل دریافت کرد؛ یعنی به طور 
متوسط 1.57گل در هر بازی. این در حالی است که 
کلبا فصل جاری طی 7بازی 17گل خورده؛ 
به طور میانگین 2.42گل در هر مسابقه. 
تیم مجیدی بعــد از عجمان که 21گل 
خورده، بدترین خط دفاعی لیگ امارات 

را دارد.

  اگر اخراج شود...
فعلا کــه بنای مدیــران الاتحاد 
کلبا بــر اعتماد بــه مجیدی 
اســت اما اگر به هر دلیلی 
او از این تیم کنار گذاشته 
شــود، تهدیــدی جدی 
برای سرمربیان مختلف 
لیگی در ایــران خواهد 
بود و طبیعی اســت که 
اســتقلال می تواند قابل 
نفوذترین قلمــرو فرهاد 
باشــد. او قبــلا 3بــار در 
میانه های فصل جانشین وینفرد 
شفر، آندرا استراماچونی و محمود 
فکری شــده و هیچ دلیلی وجود 
ندارد که چنیــن اتفاقی برای بار 

چهارم رخ ندهد!


